
Uchwała Nr V/318/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/105/11 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  

29 września 2011r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady prowadzenia 

ewidencji analitycznej i syntetycznej gruntów stanowiących własność, współwłasność  

(z wyłączeniem gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie na rzecz osób prawnych lub 

fizycznych oraz będących w użytkowaniu wieczystym 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, ( t.j. Dz. U. z 

2016r. poz. 814 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1047) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr IV/105/11 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 września 

2011r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady prowadzenia ewidencji 

analitycznej i syntetycznej gruntów stanowiących własność, współwłasność (z wyłączeniem 

gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie na rzecz osób prawnych lub fizycznych oraz 

będących w użytkowaniu wieczystym 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2017r. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius -     /-/ 

2. Witold Reclaf -        /-/ 

3. Jacek Thiel -       /-/ 

4. Wojciech Rybakowski -  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -    /-/ 
 


